
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА JV« 308

«ЖЕМЧУЖИНКА»

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к 
поведению работников и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29 декабря 2012 г 
№ 273 — ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целях 
урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений 
по вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях 
возникновения конфликта интересов педагогического работника, вопросам 
применения нормативных актов учреждения,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к поведению 

работников и урегулированию конфликта интересов:
Председатель комиссии -  заместитель заведующего Суркова Н.Н.
Члены комиссии:
педагог -  психолог -  Шугар Д.Р. 
учитель- логопед -  Монакова Е.В. ' 
специалист по ОТ -  Лебедева Т.А. 
воспитатель -  Малухина С.А.

2. Комиссия по соблюдению требований к поведению работников и 
урегулированию конфликта интересов при осуществлении своей 
деятельности руководствуется Положением о комиссии по 
соблюдению требований к поведению работников и урегулированию 
конфликта интересов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

620138 г. Екатеринбург, бульвар Сергея Есенина 9 
тел. 262-24-61; m do u3 0 8 a m  ail, ru-vvvvvv, 3 08. tvovsaril k.n i

ПРИКАЗ
02.10.2023 № 100-0

Заведующий
МАДОУ детского сада № Ю.А. Колчина




